
Příloha č. 1 k dohodě o zřízení chráněného pracovního místa 

č. OTA-P-5/2017 
 

Charakteristika chráněných pracovních míst č.: 1 

 

 

Druh práce: Pracovník výroby 

 

Počet chráněných pracovních míst:        6 

 

Maximální počet zaměstnanců se zdravotním postižením pracujících 

na těchto chráněných pracovních místech:       12 

 

Popis pracovní činnosti: 

Vizuální kontrola výrobků a manuální dočišťování zeleniny, vážení a balení výrobků a jeho ukládání  

na palety. 

 

Popis pracovních podmínek: 

Zaměstnanci výrobny mají k dispozici denní místnost vybavenou kuchyňskou linkou, mikrovlnnou 

troubou, rychlovarnou konvicí a místem pro odpočinek.  

Muži i ženy mají oddělené šatny, WC včetně umývadel k mytí rukou v předsíních WC s teplou 

 i studenou vodou.  

V těchto prostorách se nevyskytují překážky, které by znemožňovaly zaměstnávat osoby se 

zdravotním postižením v rámci nároků kladených na profese a činnosti související s tímto projektovým 

záměrem. 

 

Místo výkonu práce: 

Šachetní 1268, 739 34 Šenov u Ostravy 

 

 

Popis pracoviště: 

Pracoviště se nachází v provozní budově, která bude využívána pro zpracovávání a skladování 

potravin – čištění a následné balení prané syrové zeleniny a tepelné zpracování čištěné zeleniny. 

 

 

V Ostravě dne 1.11.2017 

 

 

 

………………………………………………………………  ………………………………………………………… 
 

Mgr. Michaela Hrušková 
jednatelka 

ASTRAFOOD s.r.o. 

 
Ing. Petr Prokop 

ředitel Krajské pobočky ÚP ČR v Ostravě 

 

 

 



Příloha č. 1 k dohodě o zřízení chráněného pracovního místa 

č. OTA-P-5/2017 
 

Charakteristika chráněných pracovních míst č.: 2 

 

 

Druh práce: Manipulační dělník 

 

Počet chráněných pracovních míst:        2 

 

Maximální počet zaměstnanců se zdravotním postižením pracujících 

na těchto chráněných pracovních místech:       4 

 

Popis pracovní činnosti: 

Zavážení neopracované zeleniny do provozu, odvoz palet se zbožím do skladovacích prostor, 

nakládka a vykládka zboží, expedice výrobků ze skladu. 

 

Popis pracovních podmínek: 

Zaměstnanci výrobny mají k dispozici denní místnost vybavenou kuchyňskou linkou, mikrovlnnou 

troubou, rychlovarnou konvicí a místem pro odpočinek.  

Muži i ženy mají oddělené šatny, WC včetně umývadel k mytí rukou v předsíních WC s teplou  

i studenou vodou. 

V těchto prostorách se nevyskytují překážky, které by znemožňovaly zaměstnávat osoby se 

zdravotním postižením v rámci nároků kladených na profese a činnosti související s tímto projektovým 

záměrem. 

 

Místo výkonu práce: 

Šachetní 1268, 739 34 Šenov u Ostravy 

 

 

Popis pracoviště: 

Pracoviště se nachází v provozní budově, která bude využívána pro zpracovávání a skladování 

potravin – čištění a následné balení prané syrové zeleniny a tepelné zpracování čištěné zeleniny. 

 

 

V Ostravě dne 1.11.2017 

 

 

 

………………………………………………………………  ………………………………………………………… 
 

Mgr. Michaela Hrušková 
jednatelka 

ASTRAFOOD s.r.o. 

 
Ing. Petr Prokop 

ředitel Krajské pobočky ÚP ČR v Ostravě 

 

 

 



Příloha č. 1 k dohodě o zřízení chráněného pracovního místa 

č. OTA-P-5/2017 
 

Charakteristika chráněných pracovních míst č.: 3 

 

 

Druh práce: Administrativní pracovník 

 

Počet chráněných pracovních míst:        1 

 

Maximální počet zaměstnanců se zdravotním postižením pracujících 

na těchto chráněných pracovních místech:       2 

 

Popis pracovní činnosti: 

Zaměstnanec administrativy bude zajišťovat příjem objednávek od odběratelů, objednávat zboží  

u dodavatelů dle pokynů vedoucího pracovníka, vystavovat faktury, vést evidenci přijatých a vydaných 

faktur.  

 

Popis pracovních podmínek: 

Zaměstnanci mají k dispozici denní místnost vybavenou kuchyňkou linkou, mikrovlnnou troubou, 

rychlovarnou konvicí a místem pro odpočinek.  

Muži i ženy mají oddělené WC včetně umývadel k mytí rukou s teplou i studenou vodou. 

V těchto prostorách se nevyskytují překážky, které by znemožňovaly zaměstnávat osoby se 

zdravotním postižením v rámci nároků kladených na profese a činnosti související s tímto projektovým 

záměrem. 

 

Místo výkonu práce: 

Šachetní 1268, 739 34 Šenov u Ostravy 

 

 

Popis pracoviště: 

Pracoviště se nachází v provozní budově, která bude využívána pro zpracovávání a skladování 

potravin – čištění a následné balení prané syrové zeleniny a tepelné zpracování čištěné zeleniny. 

Součástí provozní budovy je samostatná kancelář, která bude zařízena pro administrativní činnosti. 

 

 

 

V Ostravě dne 1.11.2017 

 

 

 

………………………………………………………………  ………………………………………………………… 
 

Mgr. Michaela Hrušková 
jednatelka 

ASTRAFOOD s.r.o. 

 
Ing. Petr Prokop 

ředitel Krajské pobočky ÚP ČR v Ostravě 

 

 



Příloha č. 2 k dohodě o zřízení chráněného pracovního místa 
č. OTA-P-5/2017 

 
Seznam uznatelných nákladových poloţek 

 
3. Administrativní pracovník 
 
Pořadové 

číslo 
Nákladová poloţka, její specifikace Počet kusů 

1. Osobní počítač 1 

2. Multifunkční zařízení (tiskárna, skener, kopírka) 1 

3. Telefon 1 

4. Skartovačka na papír 1 

5. Stůl 1 

6. Židle 1 

7. Software vč. antiviru 1 

8. Úložná sestava (policový systém a skříňka) 1 

   

   

   

   

   

   

   

 DOLOŢIT NÁKLADY V CELKOVÉ VÝŠI: 94.500 Kč 

 
 
V Ostravě dne 1.11.2017 
 
 
 
 
 
 
 

……………………………………………………  …………………………………………………… 

Mgr. Michaela Hrušková 

jednatelka 

 Ing. Petr Prokop 

ředitel Krajské pobočky ÚP ČR v Ostravě 

                              ASTRAFOOD s.r.o. 

 



Příloha č. 2 k dohodě o zřízení chráněného pracovního místa 
č. OTA-P-5/2017 

 
Seznam uznatelných nákladových poloţek 

 
2. Manipulační dělník 
 
Pořadové 

číslo 
Nákladová poloţka, její specifikace Počet kusů 

1. Chladicí box 1 

  
 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 DOLOŢIT NÁKLADY V CELKOVÉ VÝŠI: 240.000 Kč 

 
 
V Ostravě dne 1.11.2017 
 
 
 
 
 
 

……………………………………………………  …………………………………………………… 

Mgr. Michaela Hrušková 

jednatelka 

 Ing. Petr Prokop 

ředitel Krajské pobočky ÚP ČR v Ostravě 

                              ASTRAFOOD s.r.o. 

 

 



Příloha č. 2 k dohodě o zřízení chráněného pracovního místa 
č. OTA-P-5/2017 

 
Seznam uznatelných nákladových poloţek 

 
1. Pracovník výroby 
 
Pořadové 

číslo 
Nákladová poloţka, její specifikace Počet kusů 

1. Stroj na škrábání zeleniny 1 

  
 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 DOLOŢIT NÁKLADY V CELKOVÉ VÝŠI: 720.000 Kč 

 
 
V Ostravě dne 1.11.2017 
 
 
 
 

……………………………………………………  …………………………………………………… 

Mgr. Michaela Hrušková 

jednatelka 

 Ing. Petr Prokop 

ředitel Krajské pobočky ÚP ČR v Ostravě 

                              ASTRAFOOD s.r.o. 

 


